
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIA RUGANTINO 91”
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado

Via dell’Aquila Reale n.50 – 00169 Roma 06260149 –Fax 0623279252
Ambito 4 – Cod. Fis. 97663710586 – Cod. Mec. RMIC8CT007

www.icrugantino91.edu.it  –
             e-mail: rmic8ct007@istruzione.it      -rmic8ct007@pec.istruzione.it  

                                                                                                                                  Al sito web dell’Istituto

OGGETTO:  Accettazione  domande  di  messa  a  disposizione  docenti  di  Scuola  dell’Infanzia,  Scuola
Primaria, Scuola secondaria di I grado per eventuale stipula contratti a tempo determinato anno scolastico
2023/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed educativo e ATA”;

CONSIDERATA la possibilità di dovere provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato di questa
istituzione scolastica, inclusi i posti di sostegno, per l’anno scolastico 2023/2024, utilizzando le messe a
disposizione;

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa a disposizione
(MAD) per l’anno scolastico 2023/2024 relativamente agli ordini in oggetto;

DISPONE

l’accettazione delle domande di messa a disposizione per l’a. s. 2023/2024 pervenute dal 17/07/2023 alle ore 16:00 del
18/08/2023. 
Si precisa che saranno prese in considerazione solo le domande di messa a disposizione pervenute singolarmente,
tramite il predisposto modulo web al link  https://nuvola.madisoft.it/mad/RMIC8CT007/inserisci 
e corredate da: 

curriculum in formato europeo

copia di un documento di riconoscimento in corso di validità

copia del titolo di specializzazione (per i posti di Sostegno)

Dovrà essere altresì specificato, in modo chiaro, la tipologia di posto (Comune e/o Sostegno) tipologia di graduatoria,
titolo di accesso con data di conseguimento e votazione.

Si rammenta che le domande di messa a disposizione debbono essere presentate: 

 esclusivamente da docenti non iscritti in alcuna graduatoria di istituto
 per una sola provincia da dichiarare espressamente nell’istanza 

Le domande inviate dopo le ore 16:00 del 18/08/2023 non saranno prese in considerazione. 
Si precisa che le dichiarazioni dei candidati saranno sottoposte ai controlli preventivi previsti dal DPR 28/12/2000 
n.445.

                                                     Il Dirigente Scolastico
                                    Prof.ssa Anna Rita Giuseppone

Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi dell’art.3,c.2 D.Lgs
39/1993

RMIC8CT007 - A673520 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004035 - 28/06/2023 - I.1 - I

https://nuvola.madisoft.it/mad/RMIC8CT007/inserisci
http://www.icrugantino91.edu.it/

	ISTITUTO COMPRENSIVO “VIA RUGANTINO 91”
	Si precisa che saranno prese in considerazione solo le domande di messa a disposizione pervenute singolarmente, tramite il predisposto modulo web al link https://nuvola.madisoft.it/mad/RMIC8CT007/inserisci


